
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/rohlik-ginesis-45/

Rohlik GINesis 45%

Kód zboží: ROHLIK-GINESIS
Značka: Žufánek
Objem: 0,5 l

Popis:
Exkluzivní limitovaný gin GINesis, který lihovar Žufánek připravila na oslavu výročí 7 let od
založení Rohlik.cz.

Ještě před tím, než k vám kurýři dováželi plné tašky s nákupy a Rohlík dostal svůj tvar, byly
všude fronty a nevlídná otevírací doba. Uprostřed toho chaosu Tomáš Čupr řekl: „Ať jsou
nákupy jednodušší!” A tak vstal online nákup z popela a zrodil se Rohlik.cz.

Toto boží dílo ale ještě nedokončilo svou misi. Protože Rohlík nikdy nespí a nikdy
neodpočívá. Ani sedmý rok se flákat nebudeme. Abychom však nebrali boží jméno
nadarmo a odpočinek nahradili adekvátní aktivitou, napadla nás oslava – a k té nesmí
chybět dobré pití. Speciálně k 7. výročí existence Rohlíku tak sám pan Žufánek umíchal
ingredience na speciální edici ginu GINesis. Jak sám řekl: „Bude to líbivá věc jako čert!”

Jako v každém správném rohlíku, ani v našem ginu nechybí sezam a slunečnice. Dále
nesmí chybět jalovec, kosatec s příjemným fialkovým nádechem a rebelskou štiplavostí,
grepová a citronová kůra pro nezaměnitelnou svěžest a šťávu, myrta jako symbol štěstí a
lásky, smrkové výhonky, nabité vitamínem C pro dlouhé zdraví, malaguinejský pepř pro
jemnou citrusovou ostrost, sladká, nervy balzamující meduňka a sexy máta pro
neodolatelnou svěží vůni.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 45

Fotky:

https://alkoholix.cz/rohlik-ginesis-45/



	Rohlik GINesis 45%

